
 Bieža saaukstēšanās 

 Alerģija 

 Vājums laikapstākļu maiņas dēļ 

 Locītavu sāpes 

 Iekaisumi 

 Pietūkumi 

 Ādas izsitumi un apsārtumi 

DAKNANG™3 PRECIOUS FORMULA 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Ja Jūs esat noguruši būt atkarīgi no mainīgajiem laika apstākļiem, no biežas 

saaukstēšanās, alerģijas un vēlaties pastiprināt savu imunitāti un organisma 

aizsargfunkcijas, tad šī formula ir domāta Jums! 

 

Jebkuras straujas ārējo laikapstāļu izmaiņas liek mūsu organismam pielāgoties 

un pārstrukturizēties. Tāpēc, pat tad, ja laikapstāļi mainās no sliktākiem uz labā-

kiem,  mēs vienalga varam justies noguruši un nomākti. Šī unikālā formula  palī-

dzēs organismam ātrāk pielāgoties un vieglāk panest tādas izmaiņas kā spie-

diena un gaisa temperatūras svārstības, mitruma un gadalaiku maiņa. 

 

 Saaukstēšanās slimību profilaksei 

 Aizsardzība pret alerģiju 

 Imunitātes atjaunošana 

 Iekaisumu un pietūkumu samazināšana 

 Attīrīšana no toksīniem un sārņiem 

 Adaptācija laika joslu, laikapstākļu, klimata 

maiņas gadījumos 

         དག་སྣང་༣                            «SEPTIŅI DĀRGUMI»                                      དག་སྣང་༣                      



                                                                                    www.daknang.com                                                                                 

 DAKNANG™3 PRECIOUS FORMULA ne tikai pastiprina imunitāti, bet arī novērš mūsu imūnsistēmas 

dezorientāciju, kas arī ir alerģijas pamatcēlonis un citu organisma traucējumu iemesls. 

 Formulas dabīgās aktīvās vielas paredzētas kā profilakse tādos gadījumos kā saaukstēšanās,  

elpošanas ceļu slimības,  kakla sāpes, paaugstināta temperatūra, iesnas, zobu sāpes,  locītavu iekaisumi, 

ādas kairinājumi un alerģiskas reakcijas. Formula arī  stiprina asinsvadu  sieniņas,  attīra asinis un limfātisko 

sistēmu, pazemina drudzi, attīra organismu no sārņiem un toksīniem, liekā ūdens un mazina pietūkumu. 

 Uzlabo limfas un asins cirkulāciju, lipīdu vielmaiņu un mazina tā izraisītos iekaisuma procesus, tādā 

veidā veicina arī sirds un asinsvadu sistēmas veselību. 

 Atbalsta kuņģa-zarnu trakta darbību, palielina tā izturību pret patogēniem mikroorganismiem. 

 Mazina locītavu un muskuļu iekaisumu, pietūkumu un sāpes, uzlabo funkcionalitāti. 

 Sniedz atbalstu ķermenim ekstremālos un stresa apstākļos, palīdz pielāgoties mainīgajām laika 

zonām, laikapstākļiem un klimatam. Palīdz pārvarēt magnētisko vētru sekas. 

 Formulai piemīt ievērojamas adaptogēnās īpašības, tā mazina kalnu slimības simptomus un novērš 

tās komplikācijas. 

 Samazina stresa ietekmi un uzlabo organisma enerģijas līdzsvaru. 

Zinātniskās monogrāfijas, augu ķīmiskā sastāva un to farmakoloģiskā iedarbības pētījumi liecina par anti-

oksidanta, pretiekaisuma, adaptogēnām, antimikrobiālām, pretdrudža un imūnmodulējošām īpašībām, 

kuras aktivizē homeostāzi -  mūsu organisma pašārstēšanās procesu. 

DAKNANG™3 PRECIOUS FORMULA—tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. Ieteicams 

lietot no 16 gadu vecuma. 10 produkta pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā dienas laikā 30-40 mi-

nūtes pirms ēšanas vai 1 stundu pēc ēšanas. Saaukstēšanas gadījumā var lietot 3 reizes diennaktī. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

  

 

Sastāvdaļas: 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Meža avenes augļu ekstrakts (Rubus idaeus) 

* Ārstniecības emblikas augļu ekstrakts (Emblica officinalis) 

* Mirobalāna augļu ekstrakts (Terminalia chebula) 

* Terminālijas augļu ekstrakts (Terminalia bellerica) 

* Ķekaru staģes sakneņu ekstrakts (Inula racemosa) 

* Sirdslapu tinosporas stublāja ekstrakts (Tinospora cordifolia) 

Ingvera sakneņu ekstrakts (Zingiber officinale) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 
* Zinātniski pētījumi, raksti un monogrāfijas sk. daknang.com 

         དག་སྣང་༣                           «SEPTIŅI DĀRGUMI»                                     དག་སྣང་༣                      


